



RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JULHO - 2020
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

| DATA DA COMPRA | NÚMERO DO PROCESSO | PRODUTO ADQUIRIDO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ |
|----------------|--------------------|--|-------------|------------|----------------|---------------|---|----------------|
| 02/07/2020 | 2020003228 | CORRENTE PLASTICA P PEDESTAL ZEBRADO ELO GRANDE | METRO | 40 | R\$ 3,00 | R\$ 120,00 | NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA | 4007755000179 |
| 02/07/2020 | 2020003228 | PEDESTAL ZEBRADO POLIETILENO SEMI-FLEX. C/ GANCHOS METALIC. | UNIDADE | 48 | R\$ 21,00 | R\$ 1.008,00 | NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA | 4007755000179 |
| 06/07/2020 | 2020002919 | TUBO OROTRAQUIAL Nº 5 | UNIDADE | 10 | R\$ 11,00 | R\$ 110,00 | IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA | 1122234000174 |
| 06/07/2020 | 2020002919 | BROMOPRIDA INJ. 5 MG/ML AMP2 ML | AMP C/2ML | 50 | R\$ 1,21 | R\$ 60,56 | ALFALAGOS LTDA. | 5194502000114 |
| 06/07/2020 | 2020002919 | HALOPERIDOL SOL INJ 5MG/ML AMP 1ML | AMPOLA | 30 | R\$ 1,28 | R\$ 38,47 | ALFALAGOS LTDA. | 5194502000114 |
| 06/07/2020 | 2020002919 | TUBO OROTRAQUIAL Nº 4 | UNIDADE | 10 | R\$ 13,00 | R\$ 130,00 | IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA | 1122234000174 |
| 06/07/2020 | 2020002919 | AGULHA DESC. 40 X 12 | UNIDADE | 300 | R\$ 0,08 | R\$ 23,91 | ALFALAGOS LTDA. | 5194502000114 |
| 06/07/2020 | 2020002919 | LIDOCAINA GEL 2 % TUBO 30 G | TUBO | 10 | R\$ 3,25 | R\$ 32,47 | ALFALAGOS LTDA. | 5194502000114 |
| 08/07/2020 | 2020002919 | DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 5MG FRASCO 100ML | FRASCO | 500 | R\$ 1,90 | R\$ 950,00 | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME | 6065614000138 |
| 08/07/2020 | 2020002716 | PRODUÇÃO MASCARA DESC. TRIPLA C/ ELAST.CLIP NASAL SMS | UNIDADE | 28000 | R\$ 0,92 | R\$ 25.760,00 | THIAGO LAUREANO MATOS EIRELI | 31101315000159 |
| 13/07/2020 | 2020003277 | PROTETOR FACIAL FRONTAL LATERAL ATE A ALTURA DO QUEIXO 30CM | UNIDADE | 164 | R\$ 23,00 | R\$ 3.772,00 | ABRAFER COMERCIAL LTDA | 31690365000542 |
| 17/07/2020 | 2020003027 | GUILHOTINA MANUAL SEMI INDUSTRIAL - CORTE 300MM | UNIDADE | 1 | R\$ 158,00 | R\$ 158,00 | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP | 6338087000198 |
| 17/07/2020 | 2020003027 | MAQUINA PERFURADORA MANUAL P/ ENCADERNAÇÃO | UNIDADE | 1 | R\$ 538,00 | R\$ 538,00 | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP | 6338087000198 |
| 17/07/2020 | 2020003475 | LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. P NAO ESTERIL C/ 100 UND | CX C/100UND | 200 | R\$ 39,20 | R\$ 7.840,00 | ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP | 14115388000180 |
| 20/07/2020 | 2020003286 | CURATIVO PARA FIXACAO DE CATETER | UNIDADE | 600 | R\$ 1,13 | R\$ 678,00 | BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 18269125000187 |
| 20/07/2020 | 2020003286 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14, C/DISPO. DE SEGURANÇA | UNIDADE | 100 | R\$ 1,72 | R\$ 172,27 | HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 26921908000202 |
| 20/07/2020 | 2020003286 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22, C/ DISPO. DE SEGURANÇA | UNIDADE | 200 | R\$ 1,72 | R\$ 343,06 | HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 26921908000202 |
| 20/07/2020 | 2020003286 | PONTEIRA AMARELA - 0 A 200 MICROLITROS | UNIDADE | 15000 | R\$ 0,01 | R\$ 187,50 | GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI | 3738854000168 |
| 20/07/2020 | 2020003286 | SULFATO DE MAGNESIO INJ. 50% AMP 10 ML | AMP C/10ML | 200 | R\$ 2,98 | R\$ 596,00 | INIEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA - EPP | 23664355000180 |
| 20/07/2020 | 2020003286 | METILPREDNISOLONA PO P/ INJ. 125 MG | FA C/125MG | 50 | R\$ 17,20 | R\$ 860,00 | ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | 4274988000219 |
| 20/07/2020 | 2020003286 | DIAZEPAM COMP. SULC 10MG | COMPRIMIDO | 30 | R\$ 0,09 | R\$ 2,64 | BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 18269125000187 |
| 20/07/2020 | 2020003286 | CLORETO DE SODIO INJ. 20 % AMP 10 ML | AMP C/10ML | 200 | R\$ 0,37 | R\$ 74,74 | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME | 6065614000138 |
| 20/07/2020 | 2020003286 | EPINEFRINA INJ. 1 MG/ML - AMP 1 ML | AMP C/1ML | 100 | R\$ 1,80 | R\$ 180,00 | BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 18269125000187 |
| 20/07/2020 | 2020003286 | HIDROCORTISONA PO P/ INJ. 500 MG EV | FA C/500MG | 50 | R\$ 4,25 | R\$ 212,50 | BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 18269125000187 |
| 20/07/2020 | 2020003286 | HIDROCORTISONA PO P/ INJ. 100 MG EV | FA C/100MG | 50 | R\$ 2,90 | R\$ 145,00 | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME | 6065614000138 |
| 20/07/2020 | 2020003286 | ADENOSINA SOL. INJ. 3MG/ML AMP. 2ML | UNIDADE | 50 | R\$ 6,30 | R\$ 315,00 | THA & THI FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA | 6177651000174 |
| 20/07/2020 | 2020003286 | AGUA PARA INECCAO10ML | UNIDADE | 800 | R\$ 0,24 | R\$ 194,00 | HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 26921908000202 |
| 20/07/2020 | 2020003286 | GARROTE EM TECIDO ELASTICO COM TRAVA | UNIDADE | 50 | R\$ 5,50 | R\$ 275,00 | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME | 6065614000138 |
| 27/07/2020 | 2020003440 | BLOCOS PARA TESTES PSICOLOGICOS - AC | UNIDADE | 750 | R\$ 1,14 | R\$ 858,45 | LIVRARIA NEPNEURO LTDA - EPP | 24752061000173 |
| 27/07/2020 | 2020003440 | BLOCOS PARA TESTES PSICOLOGICOS - PALOGRAFICO | UNIDADE | 750 | R\$ 1,69 | R\$ 1.265,85 | LIVRARIA NEPNEURO LTDA - EPP | 24752061000173 |
| 27/07/2020 | 2020003440 | BLOCOS PARA TESTES PSICOLOGICOS - JULGAMENTO | UNIDADE | 300 | R\$ 1,80 | R\$ 540,00 | LIVRARIA DO PSICOLOGO E EDUCADOR LTDA | 22558670000160 |
| 28/07/2020 | 2020003657 | AMORTECEDOR DIANTEIRO | UNIDADE | 2 | R\$ 738,00 | R\$ 1.476,00 | PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME | 2580363000179 |
| 28/07/2020 | 2020003657 | KIT FILTRO ARLA | UNIDADE | 1 | R\$ 380,00 | R\$ 380,00 | PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME | 2580363000179 |
| 30/07/2020 | 2020002551 | NOTEBOOK | UNIDADE | 1 | R\$ 6.461,40 | R\$ 6.461,40 | DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA | 72381189001001 |
| 30/07/2020 | 2020002551 | MICROFONE COM ABAFADOR DE RUIDOS | UNIDADE | 1 | R\$ 440,00 | R\$ 440,00 | F4 TECNOLOGIA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA | 36188113000100 |
| 30/07/2020 | 2020002551 | MOCHILA DE PROTEÇÃO PARA CÂMERA FOTOGRAFICA DIGITAL | UNIDADE | 1 | R\$ 185,00 | R\$ 185,00 | F4 TECNOLOGIA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA | 36188113000100 |
| 30/07/2020 | 2020002551 | CÂMERA FOTOGRAFICA DIGITAL | UNIDADE | 1 | R\$ 2.759,30 | R\$ 2.759,30 | CANON DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. | 46266771000711 |
| 30/07/2020 | 2020002551 | TRIFE COM CABEÇA HIDRAULICA PARA CAMERA FOTOGRAFICA DIGITAL | UNIDADE | 1 | R\$ 425,00 | R\$ 425,00 | F4 TECNOLOGIA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA | 36188113000100 |
| 06/07/2020 | 2020002631 | ELABORAÇÃO DE PROJETO | SERVIÇO | - | - | R\$ 5.000,00 | MODULAR OBRAS E REFORMAS LTDA | 10940010000160 |
| 08/07/2020 | 2019005661 | SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL | SERVIÇO | - | - | R\$ 6.051,00 | EDUARDO CARLOS ROSA & CIA LTDA | 10500838000106 |
| 09/07/2020 | 2020002944 | SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL | SERVIÇO | - | - | R\$ 400,00 | CRUZEIRO INDUSTRIAL QUIMICA GOMES LTDA | 5334481000195 |
| 15/07/2020 | 2020002786 | FRETES E CARREGOS EM GERAL | SERVIÇO | - | - | R\$ 2.900,00 | JOSE DIVINO BASILIO | 18317193000174 |
| 16/07/2020 | 2020003359 | PLACA EM PVC 15X15 CM DE 3 MM COM IMPRESSAO COLORIDA | SERVIÇO | - | - | R\$ 11,25 | S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI | 13703363000135 |
| 16/07/2020 | 2020003359 | PLACA EM PVC 30X10 DE 3MM COM IMPRESSÃO COLORIDA | SERVIÇO | - | - | R\$ 120,00 | S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI | 13703363000135 |
| 17/07/2020 | 2019005045 | ELABORAÇÃO DE PROJETO | SERVIÇO | - | - | R\$ 13.000,00 | PERILLO ARQUITETURA & PAISAGISMO LTDA | 4128510000108 |
| 23/07/2020 | 2020003329 | MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ELEVADOR DE PASSAGEIROS | SERVIÇO | - | - | R\$ 3.000,00 | AXE MANUTENCAO E MODERNIZACAO DE ELEVADORES EIRELI | 32738375000140 |
| 23/07/2020 | 2020003329 | MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ELEVADOR MONTA CARGA | SERVIÇO | - | - | R\$ 1.800,00 | AXE MANUTENCAO E MODERNIZACAO DE ELEVADORES EIRELI | 32738375000140 |
| 27/07/2020 | 2020003447 | LOCACAO ESPACO FISICO | SERVIÇO | - | - | R\$ 2.345,00 | GOIANIA VIAGENS E TURISMO LTDA - ME | 26927855000156 |
| 28/07/2020 | 2020003657 | MAO DE OBRA - MANUTENCAO E/OU REPARO EM GERAL | SERVIÇO | - | - | R\$ 5.420,00 | PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME | 2580363000179 |
| 30/07/2020 | 2020003441 | SEGURO DE VEICULO AUTOMOTOR | SERVIÇO | - | - | R\$ 5.017,54 | GENTE SEGURADORA SA | 90180605000102 |

07/08/2020

Leonardo Patrício Reis
Gerente de Compras / HEMOCEG